
PCR18ETRpo39449417

DODATEK Č. 2
č.j.: KRPL-91426-18/ČJ-2019-1800SU-31

SMLOUVY O DÍLO
č.j.: KRPL-91426-3/ČJ-2019-1800SU-31

uzavřené
dle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,NOZ")

I. Smluvní strany
Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
zastoupené: Ing. David pokorný,

vedoucí odděleni správy nemovitého majetku
se sídlem: náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec - Staré Město
lČ: 72 05 05 01
DIČ: CZ 72 05 05 01
bankovní spojeni: Česká národní banka
číslo účtu: 84548881/0710
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Ing. David Pokorný,

vedoucí oddělení správy nemovitého majetku
Tel.: 974 461 245
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Miloslava Břicháčková,

oddělení správy nemovitého majetku
Tel.: 974 461 363
E-mail: miloslava.brichackova@pcr.cz

dále jen "objednatel"

a

SKLO JIČÍN s.r.o.
zastoupený:
se sídlem:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Tel.:
E-mail:
Zapsaný:

Holín č. p. 155, 506 01 Holín
241 70 739
CZ24170739
Česká spořitelna a.s.
1879695329/0800
604 325 479
sklojicin@sklojicin.cz
u Krajského soudu v Hradci Králové, C 45262

dále jen "zhotovitel"

,,KŘP Lbk Janov u Nového Boru - lokálnI opravy střechy skladové haly OMTZ"

ll. Předmět dodatku:
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku Č.2 ke smlouvě o dílo, kterým dochází k
úpravě terminu plnění s ohledem na situaci, která vznikla během realizace díla v souvislosti s
výskytem onemocnění COVID-19 a vyhlášenými opatřeními Vlády ČR, Ministerstva vnitra,
Policejního prezidia ČR a Krajského ředitelství police Libereckého kraje.
Z důvodu změny názvu, sídla a dalších údajů u zhotovitele dochází současně k úpravě
identifikačních údajů zhotovitele tak, jak je uvedeno v článku 1.

III. V článku 4. Termin plněni, odstavci 4.1. se nahrazuje
původní text dle dodatku č. 1 smlouvy o dílo:

Termin plnění:
Zahájení plnění: po nabytí účinnosti smlouvy o dílo
Dňči termíny plněni:



- Předání a převzetí staveniště: dle požadavku zhotovitele, nejpozději však 15. 10. 2019
- Termin pro ukončení stavebních prací: do 15. 11. 2019
- Termin pro předání a převzetí díla: do 30. 11. 2019
- Termín pro odstraněni vad a nedodělků: do 31. 5. 2020
- Termin administrativního dokončeni díla: do 31. 5, 2020

(tj. termín pro smluvní uzavřeni všech změn stavby oproti smlouvě o dílo - méně a vicepracI)
Termín ukončení plnění: do 31. 5. 2020

textem:
Termin plnění:

Zahájení plnění: po nabytí účinnosti smlouvy o dílo
Dňči termíny plnění:

- Předání a převzetí staveniště: dle požadavku zhotovitele, nejpozději však 15. 10. 2019
- Termin pro ukončeni stavebních prací: do 15. 11. 2019
- Termín pro předání a převzetí díla: do 30. 11. 2019
- Termin pro odstraněni vad a nedodělků: do 31. 8. 2020
- Termín administrativního dokončeni díla: do 31. 8. 2020

(tj. termín pro smluvní uzavření všech změn stavby oproti smlouvě o dílo - méně a vícepraci)
Termín ukončeni plnění: do 31. 8. 2020

IV. Závěrečná ustanovení dodatku
Ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.
Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, objednatel obdrží 1 stejnopis, zhotovitel obdrží 1
stejnopis.
Tento dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný uveřejněním
v Registru smluv.
Obě smluvní strany si řádně přečetly znění dodatku a bez výhrad s ním souhlasí, což potvrzují svými
podpisy.

V Liberci, dne' 2 7 "Ó5- 2020
objednatel:

Holin, dne: Ze. C,
zhotovitel:

ajetku
el
LL '6Lt' %1? t'09 "I'j.
3 '?|a '6U OL LPZ '?|
0c" z:j 'g9l "!1"h
Nl?lr O19lC

f

2


